

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210802520
Kundennr.: 11017
Datum: 20. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801997 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. W2111795:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen			
1	10506		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,28	8,56
2	401123		BÜNTE Gelenkknebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	3,17	31,70
3	20198		Türfeststeller komplett, weiß, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,84 kg	34	Stück	3,01	102,34
4	403010		Fallenschloss 68 x 87 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	7,40	14,80
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801997							157,40
			Lieferungsnr. DI210802098 vom 16.08.2021: Externe Belegnr. BE-210226/011970 (LT.	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen			
6	10691		Aspöck - Multipoint V li., m. ASPÖCK Multipoint V links, 5-polig, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	7,25	174,00
			Lieferungsnr. DI210802171 vom 16.08.2021: Externe Belegnr. W2111851/BE-012787:	Lieferung an: Carsten Schmidt, Oerlinghausen			
7	20109		Kotflügel THRD 24150, D 2420/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	31,47	62,94
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210802520

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210802171							72,84
			Lieferungsnr. DI210802271 vom 16.08.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen				
			Externe Belegnr. W2111848/BE-012782:				
9	80526		Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3	4	Stück	75,52	302,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,04 kg				
10	20233		Planenhaken	100	Stück	0,16	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
11	901110		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott	2	Stück	51,36	102,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 13,32 kg				
12	202735		Gasfeder f. Öffnungsmechanik	1	Stück	15,08	15,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,46 kg				
13	10571		ASPÖCK Flexipoint I	5	Stück	4,21	21,05
			Seitenmarkierungsleuchte gelb				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,35 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
14	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	3	Stück	35,98	107,94
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch				
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,				
			570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast				
			Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch				
			Flansch, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 32,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
15							
16	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	37,11	37,11
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch				
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,				
			670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast				
			Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch				
			Flansch, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 11,97 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
17	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	37,11	37,11
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch				
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,				
			670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210802520

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,97 kg				
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210802271				639,09
			Lieferungsnr. DI210802478 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. W2110283/BE-012435:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen	
19	20011		SPP - Bordwandscharnier 259 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,40 kg	15	Stück	3,56	53,40
			Lieferungsnr. DI210802559 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. W2111933/BE-012794:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen	
20	10430		AJ.BA FP.15 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	21,78	21,78
21	20293		Türfeststeller kpl. ALU Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	8,01	16,02
22	10506		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,28	8,56
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210802559				46,36
			Lieferungsnr. DI210802725 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. W2112009/BE-012801:			Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen	
24	70045		Knott Deichselstütze, 180 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	8,92	8,92
25	202735		Gasfeder f. Öffnungsmechanik Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	15,08	30,16
26	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	100	Stück	0,32	32,00
27	20457		Gasfeder 2250 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,50	25,00
28	20105		Kotflügel HR 2680, H 2613/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,96 kg	6	Stück	19,47	116,82

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210802520

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	20196	*** Rückstand aus Auftrag: Griffplattenschloss 140 x 108 Griffplattenschloss 140 x 108 x 38 mm, ohne Innenbedienung, mit 2 Schlüsseln	6	Stück	18,15	108,90
30	6	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,94 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802725						321,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.464,89
19% MwSt.						278,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.743,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 135,726

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland